
UCHWAŁA  Nr / 5935 /21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 lipca 2021 r. 

 
w sprawie wskazania projektów, które zostaną zgłoszone do realizacji 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.). 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Wskazuje się następujące projekty, które zostaną zgłoszone do realizacji w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach 

Naboru o dofinansowanie Edycja nr 1 – priorytet pierwszy – (budowa lub 

modernizacja infrastruktury drogowej): 

1) w zakresie zadań bez kwotowego ograniczenia:  

zadanie w systemie zaprojektuj i wybuduj „Modernizacja podkarpackich dróg 

wojewódzkich w Bieszczadach”, szacunkowa wartość inwestycji: 

73.600.000,00 zł. 

Zadanie obejmuje modernizację DW 895 Uherce Mineralne – Solina (10,1 km). 

2) w zakresie zadań, których dofinansowanie nie może przekroczyć 

30.000.000,00 zł:  

zadanie w systemie wybuduj „Rozbudowa/przebudowa DW 986 odc. Ostrów – 

Ropczyce wraz z budową mostu na rzece Wielopolka i budową wiaduktu 

w m. Ropczyce nad linią kolejową 91”, szacunkowa wartość inwestycji: 

30.000.000,00 zł. 

3) w zakresie zadań, których dofinansowanie nie może przekroczyć 

5.000.000,00 zł:  

zadanie w systemie wybuduj „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 989 Strzyżów – 

Lutcza od km 2+565 do km 2+850 polegająca na budowie mostu na potoku 

„dopływ spod lasu” w m. Godowa”, szacunkowa wartość inwestycji: 

5.000.000,00 zł. 

 

§ 2 

 

W przypadku wyboru dofinansowania projektów, o których mowa 

w § 1, zadeklarowany wkład własny zostanie wprowadzony do budżetu 

Województwa oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podkarpackiego. 

 

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 


